
SPECIÁLNÍ NABÍDKA

SEZNAM LÉKÁREN NA ZADNÍ STRANĚ internet: www.copharm.cz

Platnost od 10. 11. do 24. 12. 2016

Lék k vnitřnímu užití, čtěte pečlivě příbalový leták.

NALGESIN S
Balení 30 potahovaných tablet 
• Lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů, menstruační
    bolesti, bolesti spojené s nachlazením.
• Mírní bolest, horečku a zánět.
• Velmi rychlý nástup analgetického účinku.
• Znáte z TV reklamy.
• Obsahuje sodnou sůl
     naproxenu.

ROBITUSSIN EXPECTORANS, 
100ML, SIRUP
• Léčí vlhký kašel, uvolňuje hlen a ulevuje
    dýchacím cestám.
• Pro děti od 2 let a dospělé.
• V nabídce také Robitussin Antitussicum
     za akční cenu.

Robitussin Expectorans na odkašlávání 100 mg/5 ml, 
sirup, obsahuje guaifenesinum. Robitussin Antitussicum 
na suchý dráždivý kašel 7,5 mg/5 ml, sirup, obsahuje 
dextromethorphani hydrobromidum. Léky k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ:
ROBITUSSIN ANTITUSSICUM, 
100ML, SIRUP 

V AKCI TAKÉ:
NALGESIN S
Balení 20 potahovaných
tablet

• Velmi rychlý nástup analgetického účinku.

Balení 20 potahovaných

139 Kč
-22  %

180 Kč

STOP
VLHKÉMU KAŠLI

ROBITUSSIN EXPECTORANS, 

99 Kč
-27  %

137 Kč

COREGA ORIGINAL EXTRA SILNÝ 40 G 
DVOJBALENÍ

Corega fi xační krémy jsou zdravotnické prostředky.

V AKCI TAKÉ:
COREGA BEZ PŘÍCHUTI EXTRA SILNÝ 40 G 
DVOJBALENÍ

149 Kč
-30  %

215 Kč

149 Kč
-30  %

215 Kč

• Pevná fixace zubní náhrady po celý den.
• Pomáhá předcházet ulpívání zbytků jídla. 
• Neobsahuje zinek.

V AKCI TAKÉ:
COREGA ČISTÍCÍ TABLETY ANTIBAKTERIÁLNÍ
Balení 30 tablet

89 Kč
97 Kč

CELASKON TABLETY 250 MG
Vhodný při nedostatku vitaminu C, například v zimním období.
Vitamin C:
– Je důležitý pro imunitu.
– Podporuje přirozenou obranyschopnost organismu.

Celaskon tablety 250 mg je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje 
acidum ascorbicum. Čtěte pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

99 Kč
-17  %

120 Kč

• Uvolnění ucpaného nosu.
• Uvolnění vedlejších nosních dutin.
• Nástup účinku již od 5 minut.

OLYNTH® 0,1% 
NOSNÍ SPREJ, ROZTOK
RYCHLÁ ÚLEVA OD RÝMY

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok obsahuje 
xylometazolin-hydrochlorid a je k nosnímu podání. Před 
použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci. 
Držitel registrace: McNeil Products Ltd., UK

NOSNÍ SPREJ, ROZTOK
RYCHLÁ ÚLEVA OD RÝMY

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok obsahuje 

78 Kč
-16  %

93 Kč

COLAFIT 120 + 30 KOSTIČEK 
• Čistý krystalický kolagen v malých, měkkých, snadno
    polykatelných kostičkách.
• Exkluzivní edice na 5 měsíců užívání.

Doplněk stravy.

MĚSÍC 
UŽÍVÁNÍ 

NAVÍC

599 Kč
-18  %

731 Kč

BEPANTHEN CARE MAST 100 G
• Pomáhá chránit dětský zadeček před vznikem opruzení.
• Pro každodenní péči.
• Pečuje i o prsní bradavky a suchou pokožku.

Kosmetický přípravek. L.CZ.MKT.CC.02.2016.0571

105 Kč
-22  %

135 Kč

269 Kč
-10  %

306 Kč

ZOVIRAX DUO 50 MG/G + 10 MG/G 
KRÉM DRM.CRM. 1 X 2G

Pečlivě čtěte příbalovou informaci a nebo se 
o nejvhodnějším použití poraďte s lékařem či lékárníkem.  
Zovirax Duo 50 mg/g + 10 mg/g krém je lék k vnějšímu užití. 
Obsahuje aciklovirum a hydrocortisonum.

Jediný krém na léčbu oparů 
s dvojím složením:
• Zabraňuje množení viru.
• Pomáhá léčit zánět.
Klinicky prokázaně pomáhá 
zastavit vznik puchýřků.
Zkracuje dobu hojení.

KRÉM DRM.CRM. 1 X 2G

V AKCI TAKÉ:
ZOVICONCEAL
 NA OPARY 
6 NÁPLASTÍ

210 Kč
-15  %

249 Kč

125 Kč
137 Kč



IMUNIT® HLÍVA ÚSTŘIČNÁ 800 MG
S RAKYTNÍKEM A ECHINACEOU 
Balení 100 + 100 tobolek navíc

Doplněk stravy.

Nejvyšší dávka hlívy ústřičné na trhu s rakytníkem a echina-
ceou a selenem pro posílení obranyschopnosti. 

525 Kč
579 Kč

V AKCI TAKÉ:
HLÍVA JACK HLÍVÁK PRO DĚTI
Balení 60 tablet
+ foukací fi xy zdarma

FOUKACÍ FIXY
ZDARMA

327 Kč
361 Kč

DONNAHAIR FORTE 3MĚSÍČNÍ KÚRA 
Balení 90 tobolek + originální náušnice
• Vysoce účinné složení s extraktem z kopřivy.
• Zvýšená dávka aminokyselin a dalších účinných látek.
• Rychlejší nástup účinku, dlouhodobější působení, 
    viditelně lepší kvalita vlasů.
Limitovaná edice s luxusními šperky DonnaHAIR 
s krystaly Swarovski®.s krystaly Swarovski®.

Doplňky stravy.

582 Kč
642 Kč

V AKCI TAKÉ:
DONNAHAIR FORTE 3MĚSÍČNÍ KÚRA
Balení 90 tobolek + originální přívěsek

PSÍ SÁDLO - DR.WEISS® 

ORIGINÁLNÍ 
BYLINNÁ 

MAST 75 ML

Kosmetika.

202 Kč
223 Kč

Originální bylinná mast: 
• Pomáhá při kašli, rýmě a nachlazení.
• Synergické působení 10 blahodárných léčivých rostlin 
     a včelího vosku zaručuje nejvyšší přírodní účinnost.
• Vhodné i pro citlivou pokožku malých dětí.

STOPKAŠEL DR. WEISS + SELEN 
Balení 200 + 100ml NAVÍC

Doplňky stravy.

• Multibylinný přípravek s násobným
     efektem působí rychleji a účinněji.
• Jitrocel ulevuje při kašli a škrábání
     v krku, boswellie omezuje tvorbu hlenu.
• Výborná chuť nejen pro děti.
• Vhodné pro těhotné a kojící ženy,
     alergiky, celiaky. 

159 Kč
175 Kč

V AKCI TAKÉ:
STOPKAŠEL DR. WEISS PRO DĚTI 
Balení 200+100ml NAVÍC

159 Kč
175 Kč

MAXIVITALIS REISHIA 800 MG
EXTRACTUM 
Balení 120 tobolek

Doplněk stravy. 1Reishi

• Tajemství dlouhověkosti1 (imunita1, obranyschopnost1,
     krevní tlak1, cholesterol1).
• EXTRA vysoká dávka 800mg extraktu z reishi.

446 Kč
493 Kč

Kosmetika.

BIGBAO 
bio baobabový olej 100 ml
• Luxusní péče pro okamžitě krásnější a zářivější pokožku.
• Redukce známek stárnutí, minimalizace vrásek a jemných
     linek, zvýšení pružnosti pleti a regenerace pokožky.
• 100% koncentrace účinné látky.
• Baobabový olej nejvyšší certifikované bio kvality

495 Kč
545 Kč

HERBALMED PASTILKY DR.WEISS - ŠALVĚJ + ŽENŠEN 
+ VITAMIN C 
Balení 24 + 6pastilek NAVÍCBalení 24 + 6pastilek NAVÍC

+

101 Kč

V AKCI TAKÉ DALŠÍ PŘÍCHUTĚ
Doplňky stravy.

PRIESSNITZ KOLAGENY 
+ BOSWELLIE PÉČE O KLOUBY 
Balení 90 tablet

Doplněk stravy.

Tříměsíční péče o klouby s obsahem boswellie, která 
přispívá k podpoře hybnosti a pružnosti kloubů. Navíc 
obohacena o tři typy kolagenů.

260 Kč
287 Kč

NOVINKA

ZNÁTE Z

TV

KE KAŽDÉMU 
BALENÍ NAVÍC 

HERBALMED 
MEDICAL ZDARMA

REVOLUČNÍ NOVINKA



STOPEX TABLETY 
Balení 30 tablet 30 x 30 mg
• Rychlá úleva.
• Snadno polykatelné tabletky.

OTC (Lék k vnitřnímu užití, obsahuje chlorhexidin, pečlivě čtěte 
příbalovou informaci) 

153 Kč
-18  %

187 Kč

STOP DRÁŽDIVÉMU, 
SUCHÉMU KAŠLI!

SEPTOFORT 2 MG 
Balení 24 tablet
• Rychlá a účinná úleva při bolesti v krku.
• Spolehlivé řešení proti infekcím v dutině ústní.
• Vhodná prevence a léčba aft.
• Působí přímo proti bakteriím a některým virům - příčině obtíží.

OTC (Lék k vnitřnímu užití, obsahuje chlorhexidin, pečlivě čtěte 
příbalovou informaci) 

V AKCI TAKÉ:
SEPTOFORT 2 MG
Balení  36 tablet

111 Kč
-18  %

136 Kč

STODAL® SIRUP 200ML 

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou infor-
maci. Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého přípravku je 
založeno výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.

• Léčivý rostlinný přípravek.
• Účinný na suchý i vlhký kašel.
• Neobsahuje umělá sladidla.
• Rodinné balení 200 ml.

129 Kč
-26  %

176 Kč

IMUSEZIN
Balení 60 tablet + zdarma Larypront 
se šalvějí 24 tablet

Doplněk stravy se sladidlem

Vyvážená kombinace betaglukanů, řasy chlorella, selenu, 
vitaminu E a zinku pro udržení normální funkce imunitního 
systému. Řízené uvolňování účinných látek z dvojvrstvé tablety.
Larypront
Produkt s obsahem přírodního enzymu lysozymu, který štěpí 
stěny bakterií a ničí je. Šalvějová silice zklidní podrážděný krk. 

256 Kč ZDARMA

AFRIN 0.5 MG/ML NOSNÍ SPREJ 
NAS.SOL.1 X 15 ML/7.5 MG 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.Afrin 0,5mg/ml nosní sprej 
s mentolem je volně prodejný léčivý přípravek s léčivou látkou 
oxymetazolini hydrochloridum, určený k nasální aplikaci. 
L.CZ.MKT.CC.03.2016.0613

• Volný nos až na 12 hodin.
• Rychlý nástup účinku během několika
    minut.
• Nezatéká do krku.
• Může se podávat těhotným ženám,
    pokud je používán podle doporučení.

V AKCI TAKÉ:
AFRIN 0,5 MG/ML NOSNÍ 
SPREJ S MENTOLEM
NAS.SPR.SOL. 1X15ML 

7.5 MG 

83 Kč
-20  %

105 Kč

SINECOD POR.SIR.
1 X 200 ML/300 MG 
Proti suchému, dráždivému kašli. 
Vhodný pro dospělé a děti od 3 let. 
Sirup s vanilkovou příchutí. Účinná 
látka se začíná vstřebávat již od 
5 minut.

Před použitím  si pečlivě prečtěte příbalovou informaci. Sinecod 
sirup a kapky jsou léky k vnitřnímu užití. Obsahuje butamirát.

300 MG 
Proti suchému, dráždivému kašli. 
Vhodný pro dospělé a děti od 3 let. 
Sirup s vanilkovou příchutí. Účinná 
látka se začíná vstřebávat již od 

99 Kč
-16  %

118 Kč

V AKCI TAKÉ:
SINECOD POR.GTT.SOL.1 X 20 ML
Proti suchému, dráždivému kašli. 
Vhodné pro dospělé a děti od *2 měsíců.
Kapky s vanilkovou příchutí.
* do 2 let pouze na doporučení lékaře

119 Kč
-15  %

141 Kč

SINEX VICKS ALOE+EUKALYPTUS
0.5 MG/ML NAS.SPR.1 X 15 ML/7.5
Nosní sprej Sinex Vicks s aloe 
a eukalyptem pro účinnou úlevu od 
rýmy a ucpaného nosu. Přípravek 
mohou používat dospělí a děti od 
6 let. 

Lék k aplikaci do nosu s účinnou látkou oxymetazolin 
hydrochlorid 0,5mg/ml. Pečlivě čtěte příbalový leták.

Nosní sprej Sinex Vicks s aloe 
a eukalyptem pro účinnou úlevu od 
rýmy a ucpaného nosu. Přípravek 
mohou používat dospělí a děti od 

Lék k aplikaci do nosu s účinnou látkou oxymetazolin 

81 Kč
-19  %

100 Kč

PARALEN® GRIP HORKÝ NÁPOJ 
POMERANČ A ZÁZVOR 
500 MG/10 MG
Balení 12 sáčků

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

Účinná kombinace proti
příznakům chřipky a nachlazení,
která pomáhá zbavit se:
• Horečky.
• Ucpaného nosu.
• Bolesti hlavy.
• Bolesti v krku.
Nezpůsobuje ospalost. 
Bez umělých barviv.

V AKCI TAKÉ:
PARALEN GRIP HORKÝ NÁPOJ CITRÓN 
650 MG/ 10MG
Balení 12 sáčků

 GRIP HORKÝ NÁPOJ 

132 Kč
-17  %

160 Kč

Lék k nosnímu užití. Účinná látka tramazolini hydrochloridum. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

MUCONASAL® PLUS
•Uvolňuje ucpaný nos rychle a nadlouho.
– Účinkuje během 5 minut
– Působí 8-10 hodin.
•S éterickými oleji (máta, eukalyptol), které zvlhčují a ošetřují
    nosní sliznici.

RÝMA

95 Kč
-13  %

110 Kč

OTC (Lék k vnitřnímu užití, obsahuje chlorhexidin, pečlivě čtěte 
příbalovou informaci) 

153 Kč
-18  %

STOP DRÁŽDIVÉMU, 
SUCHÉMU KAŠLI!

144 Kč
-14  %

169 Kč

108 Kč
-14  %

127Kč

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
– Léky k vnitřnímu užití. Léčivá látka ambroxoli hydrochloridum 
(Mucosolvan®). Léčivá látka dextromethorphani hydrobromidum 
monohydricum (MugotussolTM).

MUGOTUSSOLTM

sirup 10 mg/ 5 ml
balení 190 ml

MUCOSOLVAN®

pro dospělé,
sirup 30 mg/ 5 ml

•Účinkuje za 15–30 min.
•Tlumí nutkání kašlat až na 6 hod.
– výhodné v noci
•Zklidní i hrdlo podrážděné
    suchým kašlem.
•Příjemná meruňková příchuť.

• Uvolňuje hlen z průdušek.
• Chrání plíce před novým
     zahleněním.
• Pohodlné dávkování jen
     2x denně.

SUCHÝ KAŠEL VLHKÝ KAŠEL

+

149 Kč
-18  %

183 Kč

APO-IBUPROFEN 400 MG  
Balení 100 tablet

Lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje ibuprofenum. Čtěte pečlivě příbalový leták.

• Uleví od bolesti zad, kloubů i menstruační bolesti.
• Snižuje horečku a tlumí projevy zánětu.

Obsahuje ibuprofenum. Čtěte pečlivě příbalový leták.

• Uleví od bolesti zad, kloubů i menstruační bolesti.
• Snižuje horečku a tlumí projevy zánětu.

V AKCI TAKÉ:
APO-IBUPROFEN 400 MG
Balení  30 tablet

104 Kč
-27  %

144 Kč

49 Kč
-18  %

60 Kč



Doplňky stravy.

VIBOVIT VÁNOCE 2016
Vánoční balení Vibovit obsahuje 2 želé multivitaminy v praktickém dárkovém kufříku. Děti navíc potěší hračka 
zdarma - Farma lampička (kravička, oslík, ovečka nebo prasátko), která se na tlesknutí rozsvítí a současně vydá 
svůj zvířecí zvuk.

295 Kč
-15  %

350 Kč

OSCILLOCOCCINUM 2 X 30 DÁVEK

VÁNOČNÍ KRABIČKA

NAVÍC

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Homeopatický 
léčivý přípravek k vnitřnímu užití.

• Preventivně a od prvních příznaků.
• Léčba pro celou rodinu.
• Bez věkového omezení.
Při koupi 2 balení ušetříte a navíc získáte dárkovou krabičku.
+ NAVÍC DÁRKOVÁ KRABIČKA

Doplňky stravy.Doplňky stravy.

PHARMATON® GERIAVIT
Balení 100 + 30 tobolek
• Posiluje  odolnost organismu.
• Působí  proti únavě, stresu a vyčerpání.
• Zlepšuje fyzickou a psychickou kondici.
Reklamní vánoční obal obdrží zákazník v lékárně.

Pharmaton® Geriavit. Měkké tobolky. Lék k vnitřnímu 
užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

TĚHOTENSKÝ PĚSTÍCÍ OLEJ 
NA STRIE

Kosmetika.

Účinně zabraňuje vzniku těhotenských strií a má 
hojivé účinky i na strie již vzniklé (cca do 18 měsíců 
od jejich výskytu). Jemný čistý mandlový olej chrání 
pokožku před vysoušením, olej z pšeničných 
klíčků bohatý na vitamin E spolu s výtažkem 
z arniky zlepšují elasticitu pojivové tkáně. Po použití 
je kůže vláčná, pružná a jemná na dotek.

CEMIO KAMZÍK VÁNOCE 2016
Balení 60 kapslí
• Exkluzivní vánoční balení se soutěží o švýcarské
     ceny - VYHRÁVÁ KAŽDÝ!
• Unikátní kombinace špičkových kolagenů a
     vitaminu C

Doplňky stravy.

V AKCI TAKÉ:
CEMIO KAMZÍK VÁNOCE 2016
Balení 120 tablet

579 Kč
-33  %

865 Kč

339 Kč
-24  %

449 Kč

Doplněk stravy.

BIOPRON®9 PREMIUM
Balení 30 + 10 tablet zdarma 
Komplexní probiotikum s prebiotiky.
20 miliard a 9 kmenů v denní dávce.
Vhodný při a po užívání antibiotik.

+

ZDARMA 
FARMA LAMPIČKA - 

KRAVIČKA, OSLÍK, OVEČKA 
NEBO PRASÁTKO

220 Kč
-17  %

267 Kč
999 Kč

-25  %

1332 Kč

999 Kč
-25  %

1346 Kč335 Kč
-19  %

414 Kč



THE SIMPSONS BART MULTIVITAMIN + BUDÍK
PRAVÝ ČAS NA PODPORU IMUNITY
The Simpsons Multivitaminy s budíkem.
• Skvělé ovocné příchutě pro každý den.
• Doplnění potřebných vitaminů po celý rok.
• Vitamín D3 pro normální růst a vývin kostí u dětí.
• Vitamin C pro podporu imunity.

Doplněk stravy.

V AKCI TAKÉ:
THE SIMPSONS LIZA MULTIVITAMIN 
+ BUDÍK

321 Kč
-10  %

360 Kč

KLOKAN™
Balení 60 + 60 kapslí ZDARMA 
Vánoce 2016
Když klouby volají. Trojí síla 
kolagenů pro klouby. Nyní 
limitované dárkové balení na
4 měsíce 1 + 1 ZDARMA.

Doplněk stravy.

310 Kč
-16  %

370 Kč

WALMARK OMEGA 3 FORTE
Balení 120 + 60 tobolek
• Špičkový přípravek pro zdravé srdce a cévy.

Doplněk stravy.

GINKOPRIM MAX 
Balení 90 + 30 tablet
• Doplněk stravy pro podporu mozkové činnosti.
• Pro lepší paměť a koncentraci.

Doplněk stravy.

NAVÍC 30TBL
ZDARMA

REVITALON FORTE
Balení 90 kapslí + DÁREK
VÝŽIVA VLASŮ OD KOŘÍNKŮ PRO ZDRAVÉ 
A SILNÉ VLASY
• 18 účinných látek.
• Extra silná receptura.
• Obsažené látky přispívají ke zlepšení
     vzhledu a struktury vlasů, nehtů a pokožky
     (biotin, selen, zinek a další).

Doplněk stravy.

512 Kč
555 Kč

DÁREK 
LUXUSNÍ NÁRAMEK 

Z CHIRURGICKÉ OCELI 
OSÁZENÝ SEDMI ZIRKONY

DOLIVA OLIVOVÝ INTENZIVNÍ 
KRÉM NA OBLIČEJ 50 ML
• Regeneruje  a obnovuje velmi suchou pleť
    obličeje.
• Obsahuje extra panenský olivový olej 
    a vitaminy A a E. 
• Podporuje regeneraci pokožky obličeje 
    a obnovu kožních buněk.

DOLIVA OLIVOVÝ INTENZIVNÍ DOLIVA OLIVOVÝ INTENZIVNÍ 
KRÉM NA OBLIČEJ 50 ML
• Regeneruje  a obnovuje velmi suchou pleť

• Obsahuje extra panenský olivový olej 

• Podporuje regeneraci pokožky obličeje 

LUXUSNÍ 
VÁNOČNÍ 

BALENÍ
VE TVARU 

BAŇKY

Kosmetika.

299 Kč
-10  %

335 Kč

369 Kč
394 Kč

154 Kč
-31  %

225 Kč

NAVÍC 60 TOBOLEK
ZDARMA

+
+



SUPER PRSA + ŠTÍHLÁ LINIE
Balení 90 kapslí

Doplněk stravy.

Obsahuje výtažky z rostlin s obsahem fytoestrogenů, které 
napomáhají zvětšení a zpevnění poprsí přirozenou cestou. 
Srdečník obecný příznivě upraví pravidelnost menstruačního 
cyklu a zmírní menstruační bolestí nebo příznaky klimakteria.
Mořské řasy Kelp příznivě působí na hubnutí.

397 Kč
-42  %

695 Kč

EXCIPIAL U LIPOLOTIO 200 ML

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Excipial U Lipolotio 
a Excipial U Hydrolotio jsou léky k zevnímu použití. Ob-
sahují ureu.

Léčivá emulze na suchou kůži. Léčí svrbivé 
projevy, vhodná i na atopický ekzém.projevy, vhodná i na atopický ekzém.

141 Kč
-17  %

170 Kč

V AKCI TAKÉ:
EXCIPIAL U HYDROLOTIO 200 ML 94 Kč

-15  %

111 Kč

VITAMIN D3 800, I.U.
Balení 30 kapslí

Doplněk stravy.

Obsahuje Vitamin D v olivovém oleji, což 
zajišťuje vysokou biologickou dostupnost,
Vit. D přispívá ke správnému vstřebávání 
a zužitkování vápníku a fosforu v organismu,
k udržení zdravých kostí, zubů, ke správnému 
fungování svalů.

48 Kč
-51  %

99 Kč

Doplněk stravy.

TEREZIA REISHI BIO
Balení 60 kapslí 
100% reishi se všemi aktivními látkami bez příměsí. Vyrobená 
v ČR. Reishi podporuje přirozenou obranyschopnost 
organizmu a příznivě působí na oběhový systém.

343 Kč
-13  %

396 Kč

SWISS LAKTOBACILY “5“ 
Balení 30 kapslí + bonus

Doplňky stravy.

• Doporučují se při užívání
     antibiotik.
• Total protection - ochrana
     bakterií od výroby až po trávicí
     trakt pro maximální efekt.
• Složení vhodné pro všechny
     věkové kategorie.
• Kvalita ověřena - min. 6 miliard 
     aktivních bakterií na konci
     trvanlivosti.

Balení 30 kapslí + bonus

189 Kč
207 Kč BONUS

10 % ZDARMA

V AKCI TAKÉ:
SWISS LAKTOBACÍLKY
 DĚTSKÉ TŘEŠŇOVÉ
Balení 30 pastilek + bonus 

Zdravotnický prostředek.

PARANIT SPREJ 100 ML
Odstraňte 100% vší jedinou 15 minutovou aplikací! Radikální 
sprej proti vším a hnidám, šampon po ošetření a hřeben navíc.sprej proti vším a hnidám, šampon po ošetření a hřeben navíc.

Hřeben + šampon 100 ml
NAVÍC

371 Kč
-11  %

421 Kč

V AKCI TAKÉ:
PARANIT NA DETEKCI HNID 210 Kč

-12  %

239 Kč

PROACTIVET ZDRAVÝ POHYB
Balení 90 tablet + DÁREK

Veterinární přípravek.

Kloubní výživa pro zdravý pohyb jako skvělý dárek pro Vašeho 
pejska, navíc s chutnou kostičkou. Pravidelným užíváním 
dosáhnete u nemocných psů úlevu od bolesti při pohybu a tím 
zlepšíte celkovou hybnost pejska. Díky hovězí a sýrové příchuti 
bude tabletka pro pejska pamlskem!bude tabletka pro pejska pamlskem!

476 Kč
-15  %

562 Kč

BEPANTHEN SENSIDERM KRÉM 20 G
• Účinně již od prvních projevů ekzému.
• Ulevuje od svědění a zarudnutí pokožky.
• Přirozeně obnovuje kožní bariéru, poskytuje zvýšenou
     hydrataci a regeneruje.
• Je vhodný i pro nejmenší.

Čtěte pečlivě příbalový leták 
Zdravotnický prostředek, L.CZ.MKT.CC.07.2016.0749. 

• Je vhodný i pro nejmenší.

V AKCI TAKÉ:
BEPANTHEN SENSIDERM KRÉM 50 G 273 Kč

-15  %

324 Kč

129 Kč
-15  %

153 Kč

155 Kč
170 Kč

MÖLLER´S OMEGA 3 RYBÍ OLEJ,
250 ML
• Kvalitní rybí olej z Norska s tradicí od
     roku 1854.
• Bohatý zdroj omega-3 nenasycených
     mastných kyselin EPA a DHA.
• Bohatý zdroj vitaminů A, D a E.
• Příjemná citrónová příchuť.

Doplněk stravy.

• Kvalitní rybí olej z Norska s tradicí od

• Bohatý zdroj omega-3 nenasycených

269 Kč
-10  %

302 Kč

VOLTAREN EMULGEL
Balení gel 2 x 150 g LAM
Ulevuje od bolesti zad a svalů do 1 hodiny:
• Uleví od bolesti.
• Tlumí zánět.
• Zmenšuje otok.

Lék na vnější použití. Obsahuje diclofenacum diethylaminum. Pozorně 
si přečtěte příbalovou informaci.

VÝHODNÉ
DVOJBALENÍ!

DÁREK 
VÁNOČNÍ 

TAŠKA
VOLTAREN

444 Kč
-16  %

530 Kč



312 Kč
279Kč

vý
živ

ov
é 

do
pl

nk
y

Při potížích se spánkem
GS Dormian Rapid, 40+20 cps.
•	Účinná kombinace 4 bylinných 

extraktů* ve vysokých dávkách.
•	500 mg kozlíku lékařského  

v denní dávce.
•	Uvolnění účinných látek 

do 4 minut.
•	Šetrná a nenávyková cesta 

k Vašemu odpočinku.
*  kozlík, meduňka, mučenka, chmel

Extra silný, extra 
účinný multivitamin
GS Extra Strong 
Multivitamin 60+30 tbl.
•	Komplexní vyvážené složení 

vitaminů, minerálů a dalších 
aktivních látek.

•	STRONG KOMPLEX – extra 
dávka vitaminu C, lutein, activin, 
echinacea.

Srdce, cévy, energie 
GS Koenzym Q10 PREMIUM 
60 mg, 60+30 cps.
•	Silná dávka 60 mg koenzymu Q10 

s vysokou vstřebatelností.
•	Navíc hloh pro správnou činnost 

srdce a biotin pro normální 
energetický metabolismus.

•	Vhodné při užívání statinů.
+ 50% kapslí ZDARMA.

Sójový lecitin 
GS Megalecitin 1325 
120+60 cps.
•	Mega dávka 1325 mg lecitinu 

ve formě měkkých želatinových 
kapslí s vysokou vstřebatelností. 

•	Vyrobeno ze sóji bez genetické 
modifikace.

Kč

vý
živ

ov
é 

do
pl

nk
y

vý
živ

ov
é 

do
pl

nk
y

Zdravé kosti, vlasy, nehty 
GS Vápník, Hořčík,  
Zinek PREMIUM, 200 tbl.
•	Zesílené složení důležitých 

minerálů.
•	Vápník, hořčík, mangan, vit. D3  

a K pro zdravé a silné kosti.
•	Zinek a biotin pro zdravé vlasy,  

nehty, kůži.
•	Zinek, měď a vit. B6 pro imunitu.

Paměť, prokrvení, 
soustředění
GS Ginkgo 60 PREMIUM 
90+30 tbl.
•	Silný extrakt 60 mg  

z mladých lístků ginkga.
•	Obohaceno o gotu kolu 

pro podporu mozkové činnosti.
•	Koncentrovaná síla hlohu  

pro podporu prokrvení mozku  
a končetin.

Více informací najdete na www.darujigs.cz. 

do
pl

ňk
y 

st
ra

vy

do
pl

ně
k 

st
ra

vy

do
pl

ně
k 

st
ra

vy

449 Kč
399Kč

305 Kč
269Kč

vý
živ

ov
é 

do
pl

nk
y

404 Kč
359Kč

Při potížích se spánkem
GS D

284 Kč
249Kč

Extra silný, extra Extra silný, extra 
účinný multivitaminúčinný multivitamin

329 Kč
279Kč

ÚŽASNÁ KLOUBNÍ NABÍDKA! 

do
pl

ně
k 

st
ra

vy

Darujte svým blízkým vysněné společné zážitky, 
dopřejte jim to, co ničím nenahradí...
Darujte zdraví v GS Vánočním balení se soutěží o GS Diamantové  
poukazy na vysněné zážitky v celkové hodnotě 500 000 Kč. 

250 Kč na CEWE FOTOKNIHU z nabídky FOTOLAB  
VYHRÁVÁ KAŽDÝ!

ÚŽASNÁ KLOUBNÍ NABÍDKA! 

Darujte zdraví v GS Vánočním balení se soutěží o GS Diamantové 
poukazy na vysněné zážitky v celkové hodnotě 

250 Kč na CEWE FOTOKNIHU

ÚŽASNÁ KLOUBNÍ NABÍDKA! 

do
pl

ně
k 

st
ra

vy

250 Kč na CEWE FOTOKNIHU
VYHRÁVÁ KAŽDÝ!

1/2
ceny

Úžasné VÁNOCE

1 198 Kč
599Kč

Diamant mezi kloubními přípravky  
120+60 tbl.

Jediný s glukosamin sulfátem a revolučním  
DIAMANT FORTESCINEM® pro klouby 
i jejich okolí (aescin pro správné prokrvení  
kloubního pouzdra, vazů a šlach,  
vitamin C pro správnou tvorbu  
kolagenní sítě chrupavek).

2měsíční + měsíční kúra:  
Obě v samostatném dárkovém balení.  
Každé vyhrává 250 Kč na fotoknihu.

do
pl

ně
k 

st
ra

vy

VÁNOCE
1. cena:  250 000 Kč

2. cena:  100 000 Kč

3. cena:  50 000 Kč

SOUTĚŽ O VYSNĚNÉ ZÁŽITKY

500 000 Kčv celkové 
hodnotě

ÚŽASNÁ KLOUBNÍ NABÍDKA! 

Darujte zdraví v GS Vánočním balení se soutěží o GS Diamantové 

Diamant mezi kloubními přípravky Diamant mezi kloubními přípravky 

1. cena: 250 000
2. cena: 100 000
3. cena: 50 00050 0003. cena: 50 000



Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl. Vždy si pečlivě prostu-
dujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem! Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se mohou 
v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka. Nabídka platí do vyčerpání zásob.

kraj Praha
Praha 1  Lékárna TĚŠNOV  Těšnov 5  222 311 320
Praha 10  Lékárna POD PLATANY  Šrobárova 1870/16  608 760 601
Praha 10  Lékárna U BÍLÉ LABUTĚ Moskevská 41/346 271 720 596
Praha 2  Lékárna  Sokolská 35  224 943 088
Praha 2  Lékárna U SPASITELE  Vyšehradská 24  224 922 426
Praha 3  Lékárna VINOHRADY  Vinohradská 176/1513  272 730 090
Praha 9  Lékárna NA NÁCHODSKÉ  Náchodská 380  281 921 558
Středočeský kraj
Benátky nad Jizerou  Lékárna NA NÁMĚSTÍ  Husovo náměstí 41  326 316 795

Brandýsek Lékárna MEDINA Slánská 169 312 283 370 
 BRANDÝSEK
Čechtice  Lékárna MARIÁNSKÁ  Blanická 327  317 854 142 
Dolní Bousov  Lékárna DOLNÍ BOUSOV  Zahradní 616  326 396 351 
Dymokury  Lékárna V ALEJI  Dymokury 99  322312473

Jesenice Lékárna U PANNY Mírové náměstí 16  313 599 201
 MARIE POMOCNÉ
Komárov  Lékárna KOMÁROV  Náměsti 13  311 572 271

Krásná Hora nad Vltavou Lékárna KRÁSNÁ HORA Krásná Hora nad Vltavou 28  318 862 212
 NAD VLTAVOU

Neveklov  Lékárna NEVEKLOV  Rákosnikova 225  317 741 115
Nymburk  Lékárna 2. KVĚTNA  ul. 2. května 757  325 514 514
Nymburk  Lékárna PHARMEA  Boleslavská 1854  325 511 534
Petrovice  Lékárna PETROVICE  Petrovice 49  318 856 014
Poděbrady  Lékárna V ALEJI  Jižní 1340  325 625 324
Příbram VI – Březové Hory  Lékárna U SV. VOJTĚCHA  náměstí J. A. Alise 288  318 633 484

Řičany  Lékárna DR. DOUBA  Masarykovo nám. 58  323 601 900,
   323 601 700
Smečno  Lékárna MEDINA  nám. T. G. Masaryka 6  312 547 877
Tuchlovice  Lékárna TUCHLOVICE  Náměstí 591  312 657 038
Velim  Lékárna VELIM  Riegrova 213  321 763 112
Zlonice  Lékárna MEDINA  náměstí Pod Lipami 135  604 224 848

Více než 210 lékáren na www.copharm.cz
Praha – Středočeský kraj

Město  Název lékárny  Adresa  Telefon Město  Název lékárny  Adresa  Telefon

Jsme tu
pro Vás!


